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Set bevestigingsstrip ¢ Art.-nr.: 50145097 « BT 25B.1 - 10SET

Technische gegevens

Basisgegevens
omvat

Geschikt voor productgroep
Geschikt voor

Mechanische gegevens

Normaanduiding bevestigingson-
derdeel metaal

Nettogewicht

Uitvoering van bevestigingsonderdeel

Type bevestiging, installatiezijde
Type bevestiging, apparaatzijde
Type bevestigingsonderdeel
Materiaal bevestigingsonderdelen

The Sensor People

10 x set (bestaande uit: 10 x bevesti-
gingsstrip, 20 x schroef M3 x 25 mm)

Schakelende sensoren, hoekig
Sensoren uit de serie 15
Sensoren uit de serie 25B

Staal, verzinkt

519

Bevestigingsstrip
Doorgaande bevestiging
schroefbaar

star

Metaal

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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73182900
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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